Osservazioni:
Data la complessità, la varietà e l’elevato numero di specifiche particolari
di ciascuna installazione, unitamente all’esistenza di vari fattori che
possono influenzare le condizioni di lavoro e la natura del prodotto, è
responsabilità dell’utente finale eseguire le prove necessarie per garantire
il corretto funzionamento del prodotto in ogni specifica applicazione.
L’installazione del prodotto deve essere eseguita e mantenuta secondo
codici di buona pratica e/o norme vigenti.

Steel tube
Diametro esterno
Outside diameter
Spessore
Thickness
Altezza
Height
DN NPS Ø est
(mm)
D
(mm)
T
(mm)
K
(mm)
ICAM4025 20 3/4" 25 25,0 ± 0,5 1,5 ± 0,2 12 ± 4 0,016
ICAM4028 20 3/4" 28 28,0 ± 0,5 1,5 ± 0,2 12 ± 4 0,022
ICAM4033 25 1" 33 33,0 ± 0,5 1,5 ± 0,2 12 ± 4 0,025
ICAM4043 40  1 1/2" 43 43,0 ± 0,5 1,5 ± 0,2 16 ± 4 0,040
ICAM4050 50  2" 50,8 50,8 ± 0,5 1,5 ± 0,2 19 ± 4 0,055
ICAM4053 50  2" 53 53,0 ± 0,5 1,5 ± 0,2 19 ± 4 0,058
ICAM4063 50  2" 63,5 63,5 ± 0,6 1,5 ± 0,2 19 ± 4 0,076
ICAM4070 65  2 1/2" 70 70,0 ± 0,7 2,0 ± 0,3 21 ± 4 0,097
ICAM4073 65  2 1/2" 73 73,0 ± 0,7 1,5 ± 0,2 21 ± 4 0,150
ICAM4084 80  3" 84 84,0 ± 0,8 2,0 ± 0,3 23 ± 4 0,131
ICAM4104 100  4" 104 104,0 ± 1,0 2,0 ± 0,3 24 ± 4 0,187
ICAM4129 125  5" 129 129,0 ± 1,3 2,0 ± 0,3 34 ± 7 0,314
ICAM4154 150  6" 154 154,0 ± 1,5 2,0 ± 0,3 41 ± 7 0,444
ICAM4204 200  8" 204 204,0 ± 2,0 2,0 ± 0,3 50 ± 7 0,754
ICAM4254 250  10" 254 254,0 ± 2,5 2,0 ± 0,3 55 ± 7 1,078
ICAM4304 300  12" 304 304,0 ± 3,0 2,0 ± 0,3 68 ± 7 1,646
ICAM4354 300  12" 354 354,0 ± 3,5 2,0 ± 0,3 84 ± 7 2,344
Note - Notes:
Il raggio R1 è approssimativamente uguale a 0,8D - Radius R1 is approximately equal to 0,8D.
Il raggio R2 è approssimativamente uguale a 0,15D - Radius R2 is approximately equal to 0,15D.
AISI 304L